

NoRealStuff ApS

Månebakken 13
2640 Hedehusene
CVR-nr. 37 36 87 84

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Claus Strawbridge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NoRealStuff ApS Månebakken 13 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 37 36 87 84
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Strawbridge
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Strawbridge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at yde konsulentbistand til holografiske sceneproduktioner og setups, videre salg af materialer og enheder til Point Of Sales og events, udvikling, produktion, salg og markedsføring samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -162.974 mod 272.127 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.118 mod 206.481 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af tab på flere projekter samt udskydelse af et stort projekt som følge af politiske årsager. Ledelsen er opmærksom på, at årets underskud har medført kapitaltab, hvorved selskabslovens § 119 skal iagttages. Ledelsen følger den finansielle situation nøje og forventer på grundlag af den eksisterende ordrebeholdning, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved hjælp af egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-162.974	272.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144	-2.132
Resultat før skat	-163.118	269.995
3 Skat af årets resultat	0	-63.514
Årets resultat	-163.118	206.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	0	181.481
Disponeret fra overført resultat	-163.118	0
Disponeret i alt	-163.118	206.481

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.875	3.686
Andre tilgodehavender	2.239	31.104
Tilgodehavender i alt	5.114	34.790
Likvide beholdninger	1.009	165.000
Omsætningsaktiver i alt	6.123	199.790
Aktiver i alt	6.123	199.790

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-121.111	42.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Egenkapital i alt	-71.111	117.007
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.420	17.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.709	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.105	0
Selskabsskat	0	65.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.234	82.783
Gældsforpligtelser i alt	77.234	82.783
Passiver i alt	6.123	199.790

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-11.474	0	38.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.481	25.000	78.481
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	128.000	0	128.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-128.000	0	-128.000
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	42.007	25.000	117.007
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.118	0	-163.118
	50.000	-121.111	0	-71.111

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at årets underskud har medført kapitaltab, hvorved selskabslovens § 119 skal iagttages. Ledelsen følger den finansielle situation nøje og forventer på grundlag af den eksisterende ordrebeholdning, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved hjælp af egen indtjening.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>144</u>	<u>2.132</u>
	<u>144</u>	<u>2.132</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>63.514</u>
	<u>0</u>	<u>63.514</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strawbridge Holding ApS, CVR-nr. 33965893 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
